SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA
Số:...../TB-KRNA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Krông Ana, ngày 18  tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc phúc khảo bài thi Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2023
Trường THPT Krông Ana, nhận đơn xin phúc khảo của thí sinh trong thời gian 10 ngày kể từ ngày công bố điểm thi, (từ ngày 18/7/2023 đến hết ngày 27/7/2023). Nhập thông tin của thí sinh xin phúc khảo bài thi vào phần mềm quản lý thi http:// http://quanly.thitotnghiepthpt.edu.vn/.
Những thí sinh đã đăng ký thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tại trường THPT Krông Ana, nếu có nguyện vọng phúc khảo bài thi Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2023, thì nộp đơn xin phúc khảo (có mẫu kèm theo).
Nhà trường không nhận đơn sau thời gian trên.
	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng; (Chỉ đạo)
- GVCN 12; (thực hiện)
- WEB; Lưu:VT.
	K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Mạnh